PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

DECRETO DE 2 DE JUNHO DE 2009.

Designa  função  administrativa  da
forma que especifica.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que lhe confere
a Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A :

Art.  1º Fica designado como ordenador de despesa da Fundação
Municipal  de  Ensino,  Ciência  e  Tecnologia  o  Diretor-Presidente,  Paulo Fernando
Martins, mediante formulação do processo legal.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PALMAS, aos 2 dias do mês de junho de 2009.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

PUBLICADO EM
PLACAR

Em 02/06/2009